
DŮVOD PRO POUŽITÍ AXILO™ ENGINEERED BY HÄFELE

VÝVOJ

Inovativní systém s patentovanou technologií.
Ergonomické řešení.

PRODUKCE
Produkty s vysokou kvalitou „Made in Germany“.

LOGISTIKA
Celosvětová dostupnost.

Snadné vyrovnání skříňky vyžaduje pouze několik 
manuálních operací.

Ergonomická a uživatelsky přívětivá montáž.

Až 50% úspora času při montáži kuchyně nebo 
nábytku.

Široká škála použití pro výšky soklu od 50 do 
220 mm.

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI SYSTÉMU NASTAVENÍ SOKLŮ AXILO™
Tyto mimořádné vlastnosti odlišují AXILO™ od technicky srovnatelného spojovacího kování jiných výrobců:

Hafele Czech & Slovakia s.r.o. | Pekařská 628/14, 155 00 Praha 5 | tel.: + 420 241 095 000 | e-mail: info@hafele.cz | web: http://www.hafele.cz

AXILO™ SYSTÉM NASTAVITELNÝCH SOKLOVÝCH NOHOU
PLYNULE NASTAVITELNÉ. JEDNODUCHÉ. PRAKTICKÉ. EFEKTIVNÍ.

AXILO™ od fi rmy Häfele je nový revoluční systém 
nastavení soklů. Kombinace nastavovacího nástroje 
a nastavitelné nohy soklu usnadňuje vyrovnání kuchyně 
nebo nábytku.

ERGONOMIE
Již se nemusíte ohýbat ani krčit pod 
skříňkou.  S AXILO™ máte pohodlný 
přístup i k zadním nohám soklu.

EFEKTIVITA
Protože s AXILO™ vždy pracujete zepředu 
skříňky, máte vždy dobrý pohled na 
vodováhu – to šetří váš čas i energii.

RYCHLOST
Možné je i použití elektrického nářadí – 
díky sklíčidlu 1/4” v nastavovacím nástroji 
AXILO™ i prodloužení AXILO™.

JEDNODUCHOST
Nastavovací nástroj AXILO™ lze umístit 
a používat z libovolného úhlu. To je 
praktické zejména v obtížně přístupných 
místech.

DLOUHÝ DOSAH
Jedinečný nastavovací nástroj AXILO™ 
funguje jako prodlužovací rameno – 
s doplňkovým prodloužením dosáhnete 
i k soklovým nohám rohových skříněk.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ
AXILO™  lze používat pro všechny typy 
korpusů, od kuchyňských přes kancelářské 
skříňky až po šatní skříně.

PATENT


